

綜合現金流量報表

由二零零六年四月一日至二零零六年十二月三十一日止期間

	由二零零六年 四月一日至 二零零六年 十二月三十一日 千港元	由二零零五年 四月一日至 二零零六年 三月三十一日 千港元
附註		
經營業務		
持續經營業務除所得稅前虧損	(24,855)	(1,299)
物業、廠房及設備折舊	37	179
投資物業公平值變動	(1,200)	943
融資成本	804	967
利息收入	(817)	(861)
出售物業、廠房及設備之盈利淨額	(142)	14
出售按公平值計入溢利或虧損之金融 資產之(盈利)/虧損	(335)	1,408
商譽減值虧損	6,523	—
貸款及應收款項及應計利息減值虧損， 無抵押	14,620	—
應收賬款減值虧損	7,642	—
撤銷物業、廠房及設備	—	9
按公平值計入溢利或虧損之金融資產之 未變現盈利	—	(120)
未變現匯兌差額	(288)	—
	1,989	1,240
營運資金變動前之經營溢利		
持作買賣/發展中待售物業增加	(7,287)	(10,855)
應收賬項增加	(35,702)	(2,012)
預付款項、按金及其他應收款項增加	(8,951)	(16,305)
已收按金增加	13,272	22,088
應付賬項增加	10,723	—
其他應付款項及應計負債增加/(減少)	1,555	(4,568)
	(24,401)	(10,412)
經營業務所用現金		
融資成本	(804)	(967)
已收利息	817	861
已付香港利得稅	(6)	—
	(24,394)	(10,518)
經營業務所用現金淨額		

綜合現金流量報表 (續)

由二零零六年四月一日至二零零六年十二月三十一日止期間

	附註	由二零零六年 四月一日至 二零零六年 十二月三十一日 千港元	由二零零五年 四月一日至 二零零六年 三月三十一日 千港元
投資活動			
出售物業、廠房及設備之所得款項		196	—
出售按公平值計入溢利或虧損之金融 資產所得款項		1,650	644
投資活動所得現金淨額		1,846	644
融資活動			
已借貸款		307	11,159
償還銀行及其他借款		(1,501)	—
融資租約租金之資本部份		(199)	(93)
已發行股份		37,445	—
股份發行開支		(537)	—
融資活動所得之現金淨額		35,515	11,066
持續經營業務所得現金淨額		12,967	1,192
已終止經營業務所用現金淨額	5	—	(1,139)
現金及現金等價物增加		12,967	53
於期／年初之現金及現金等價物		1,724	2,583
匯率變動影響		63	(912)
於期／年末之現金及現金等價物	21	14,754	1,724